ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Huyện Dương Minh Châu, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng ban hành Quyết định tuyển dụng và bảo lưu kết quả

trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Chính trị tại Công văn số 12400-CV/VPTW

ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng Trung ương Đảng về chủ trương công tác

cán bộ để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của các cơ quan, đơn vị, địa phương trong

hệ thống chính trị; Công văn số 1286-CV/TU ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc thực hiện Kết luật số 09-KL/BCĐ của Ban Chỉ đạo Trung

ương về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW và Công văn số 12400-CV/VPTW ngày 30

tháng 11 năm 2024 của Văn phòng Trung ương Đảng; Công văn số 7496-

CVNS/BTCTW ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Ban Tổ chức Trung ương; Công văn số

3914/UBND-NC ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về

việc tạm dừng tuyển dụng, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử cán bộ giữ chức vụ lãnh đạo

quản lý cho đến khi hoàn thành việc sắp xếp bộ máy.

Ủy ban nhân dân huyện Dương Minh Châu thông báo tạm dừng ban hành Quyết

định tuyển dụng và bảo lưu kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2024

(theo Quyết định số 5937/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Dương Minh Châu về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp

xã huyện Dương Minh Châu năm 2024) đến khi có chỉ đạo của cơ quan có thẩm quyền

cho ý kiến thực hiện.

Trân trọng thông báo đến cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh trúng tuyển kỳ

thi công chức cấp xã năm 2024 để biết, thực hiện./.

Nơi nhận

- Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng TTCC;

- Ban Giám sát;

- Các P, B, N huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, PNV huyện.

CHỦ TỊCH

		2025-01-17T02:15:24+0000
	Not specified

		2025-01-17T02:46:33+0000
	Not specified

		2025-01-17T02:46:35+0000
	Not specified

		2025-01-17T02:46:36+0000
	Not specified

		2025-01-17T02:46:37+0000
	Not specified